
()
Mzda po 3 měsících

až 30000 Kč-es
Ubytování

za 1500 Kč měsíčněm
Průměrný roční bonus

70000 Kč

JE SPOUSTA DŮVODO, PROČ
NASTOUPIT DO ŠKODOVKY@

ŠKODA
Staňte se součástí ŠKODA týmu. Přesvědči vás některý
z vybraných důvodů?

• Mzda po třech měsících
~ až30000Kč

~:~~ Průměrný roční bonus
IiIi 70000 Kč

~ Pronájem ŠKODA Fabia
WIfIJ od 3 000 Kč měsíčně

,. U~y~~v~ní za 1 500 Kč
~ rnesrcne

~ Náborový příspěvek
~ 3000Kč

lWI Roční příspěvek na penzijní
laj připojištěnl 10 200 Kč

.:li Bezúročná zápůjčka
I!i!I na bydlení až 400 000 Kč

•
' Odměna při pracovním
- výročí až 45 000 Kč

fJ:Ift Úrazové pojištění
~ a cestovní pojištění
.. do z.ahraničí

li! Dotované stravování--•• -=-

Zajrnmá vás práce pro ŠKODA AUTO v Kvasinách?

Nejrychlejší cesta,
jak se přlh!ásit:.


